132200

7550

2022年07月06日

㈱由良之助製菓

〒343-0838 埼玉県越谷市蒲生３８６４－３

TEL/0489-86-3560 FAX/0489-88-5302

《 振込先》

三菱東京UFJ 越谷支店　当座ナンバー３１７２３９

請　求　書

締　　日 2022/07/31

請求期間 2022/07/01 ～ 2022/07/31

支払予定日 2022/08/20

前回請求額 今回売上額 631,900

入　金　額 返品額 -40,500

繰　越　額 リベート額 0

値引額 0

差引売上額 591,400

消費税額 47,312

今回請求額 638,712

〒452-0805

愛知県名古屋市西区市場木町45

㈱ミノウラ 様

請求№

毎度格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

合計請求額

備考

お　支　払　者　記　入　欄

内　　　　　　　容 金　　　額

摘要

合　計　仕　入　割　戻　金

訂　　　正　　　合　　　計

お　　支　　払　　合　　計

菓子統一請求書

┤

┬

┴